
РАСПИСАНИЕ 

занятий объединений по интересам онлайн-школы «IQ UP»  

ГУО «Гомельский областной центр технического творчества детей и молодёжи» 

на 2025-2026 учебный год 
 

№ 

п\п 

Наименование 

объединения по 

интересам 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Кабинет 

 
1 
 

GameDev 

1 гр. 
19.55-20.40    

 
1 гр. 

15.30-16.15 
 

 
пн. 1-7 
сб. 1-4 

 

 
1 гр. 

19.55-20.40  
 

 
1 гр. 

13.00-13.45  
вт. 1-7 
сб. 1-4 

2 WebDev  

 
1 гр. 

19.55-20.40 
 

   
1 гр. 

14.30-15.15 
 

 
1-7 

 

3 UX/UI   
 

 
 

 
 15.40-16.25 

16.30-17.15 
1-4 

4 
 

Графический 
дизайн 

      

1 гр. 
15.40-16.25 
16.30-17.15 

2 гр. 
17.20-18.05 
18.10-18.55 

3 гр. 
19.00-19.45 
19.50-20.35 

 

По месту 
жительства 

5 App Inventor      

1  гр. 
15.10-15.55 
16.05-16.50 

2 гр. 
17.10-17.55 
18.05-18.50 

 
По месту 

жительства 

6 

Язык 
программирования 

Python 
с 12.09 

      
1 гр. 

19.00-19.45 
19.50-20.35 

По месту 
жительства 

 

 

 

 


