РАСПИСАНИЕ

занятий объединений по интересам онлайн-школы «IQ UP»

ГУО «Гомельский областной центр технического творчества детей и молодёжи»

на 2025-2026 учебный год

№ п\п	Наименование объединения по интересам	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье	Кабинет
1	GameDev	1 гр. 19.55-20.40					1 гр. 15.30-16.15		пн. 1-7 cб. 1-4
			1 гр. 19.55-20.40				1 гр. 13.00-13.45		вт. 1-7 cб. 1-4
2	WebDev		1 гр. 19.55-20.40				1 гр. 14.30-15.15		1-7
3	UX/UI							15.40-16.25 16.30-17.15	1-4
4	Графический дизайн							1 гр. 15.40-16.25 16.30-17.15 2 гр. 17.20-18.05 18.10-18.55 3 гр. 19.00-19.45 19.50-20.35	По месту жительства
5	App Inventor						1 гр. 15.10-15.55 16.05-16.50 2 гр. 17.10-17.55 18.05-18.50		По месту жительства
6	Язык программирования Python c 12.09							1 гр. 19.00-19.45 19.50-20.35	По месту жительства